                                          УТВЕРЖДАЮ:
                                Председатель ТСЖ «Железнодорожник»

                                __________________З.А.Атласова

                                «  »______________ 2010 г.

План работ по содержанию и текущему ремонту ТСЖ «Железнодорожник» на 2011 год

По ж. дому по ул. Б. Хмельницкого 19 А
	№ п/п
	Наименование работ
	Ед.

изм
	Объем работ
	Стоимость работ
	Дата исполнения
(месяц)
	

	1

2

3

4

5

6

7
	Ремонт и окраска оборудования детской площадки

Окраска деревянных поверхностей

Окраска мет. поверхностей

Ремонт и окраска скамеек

Ремонт мет. ограждений газонов

Окраска мет. ограждений газонов

Побелка бордюрного камня

Ремонт асфальтового покрытия
	м2
м2
м2
м/п
м2
м/п

м2
	20

71

4

275

104

240

30
	2240

7952

448

3300

11648

4080

27000
	05-06

05-06

05-06

05-06

05-06

05-06

06-09
	

	8

9

10
	Остекление подвалов и технических этажей                             

Ремонт парапетов

Окраска парапетов
	м2

м/п

м2
	20

404

140
	2800

12120

15680
	08-09

06-07

06-07
	

	11

12

13

14
	Установка недостающих манометров на тепловые узлы

Установка недостающих термометров на тепловые узлы

Замена запорной арматуры отопления Ø=50, Ø=40, Ø=89

Замена трубопровода ГВС 
	шт

шт

ед


	10

10

5


	5300

2200

13000

480000
	08-09

08-09

07-09

06-09
	

	15

16

17

18
	Доставка песка и земли.

Озеленение

Устройство клумб (поребрик)

Охрана труда, моющие, дез. средства
	м³

куст
шт
	4
50

32


	10000

12000

4800

20000
	04-05

05-06

05-07

03-04
	

	19

20
	Установка оптико-акустических светильников в МОП

Замена ламп наружного освещения
	шт

шт
	180

8
	72000

4000
	09-10


	

	21

22
	Техническое обслуживание приборов учета

Оформление актов-допуска на приборы
	шт
шт
	2
2
	29000

3200
	в отоп.
период
	

	
	ИТОГО
	742768
	


    Главный инженер                                    Вавилов Ю.Б.

